令和3年１０月7日

保護者様

横浜市立 駒林小学校

校長 西尾 武泰

令和3年度

運動会予備日等の変更のお知らせ

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

衆議院総選挙（10月31日）の投票会場として、本校体育館が使用されます。それに伴い、運動会の予備

日等を、次の通り変更いたします。ご理解、ご協力よろしくお願いいたします。

１ 運動会実施日と予備日等について
＜運動会実施予定日＞ １０月３0日（土） 予備日 ①１１月2日（火） ②11月4日（木）

運動会実施の有無は、当日6：30にホームページに掲載いたします。

  10月30日

（土）

10月31日

（日）

11月1日

（月）

11月2日

（火）

11月3日

（水）

11月4日

（木）

実

施

予

定

日

10月30日

（土）

運動会実施

の場合

運動会実施

下校12：15頃

休

み

選

挙

会

場

の

た

め

休

み

10/30

（土）

の

代

休

通常授業

給食あり

５校時まで

休

み

文

化

の

日

通常授業

１－４年生は５校時まで

５６年生は６校時まで

（委員会活動）

10月30日

（土）

雨天等

の場合

登校

午前授業

下校12：15頃

運動会実施

給食後通常

５校時まで

予備日

①

11月2日

（火）

運動会実施

の場合

登校

午前授業

下校12：15頃

予備日

②

11月4日

（木）

運動会実施

の場合

登校

午前授業

下校12：15頃

通常授業

給食あり

５校時まで

運動会実施 給食後通常

１－４年生は５校時まで

５６年生は６校時まで

（委員会活動）

※10月31日（日）【選挙のため】

11月1日（月）【10月30日（土）の代休のため】     学校は休みになります。

3日（祝）【文化の日のため】

※１0月30日（土）に、雨天等で運動会ができないときは、授業となります（午前中。弁当なし）

2 運動会開催方法について

 前半（235年生）・後半（146年生）の2部制といたします。

3 保護者等参観について
 昨年度同様、児童１名につき、参観可能な保護者は、2名とします。前半（2・3・5年）と後半

（1・4・6年）で入れ替え制にいたします。感染症対策のために、横浜市教育委員会からは、1ｍ以上空け

るようにと通知がきていますので、ご理解ご協力お願いいたします。

4 その他 運動会の詳細（プログラムや見学の場所等）については、後日お知らせいたします。